
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 червня 2019 року                                № 367 

 

Про затвердження висновку про визначення  

місця проживання малолітніх дітей   

  

 

          Керуючись ст.ст. 19, 141, 151, 155, 161, 171 Сімейного Кодексу України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної 

із захистом прав дитини», ухвалою Дніпровського районного суду Дніпропетровської 

області  від 20.05.2019 р. справа № 175/1561/19-ц,  провадження № 2/175/421/19,  висновком  

комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

12.06.2019 р., з метою забезпечення реалізації прав, свобод та законних інтересів дітей,  

виконавчій комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Затвердити висновок служби у справах дітей про визначення місця проживання 

малолітніх дітей Самойленко Андрія Валентиновича 2006 р.н., Самойленко Артема 

Валентиновича 2009 р.н. та Самойленко Анастасії Валентинівни 2013 р.н. разом з матір’ю 

Самойленко Тетяною В’ячеславівною 1978 р.н. 

2. Службі у справах дітей попередити батьків про відповідальність за порушення 

законних прав та інтересів дитини та невиконання цього рішення. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Діденко О. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) –  Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                       І.КАМІНСЬКИЙ 

  
 


